
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ２日企第１０５４４号

令和2年度　町立平井小学校キュービクル
増設工事

入札日時
令和３年１月２５日（月）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 電気工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに電気工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町立平井小学校

履行期間 令和３年１月２６日から令和３年１０月２９日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井2030番地11

東京環境プラント株式会社　

代表取締役  相馬　敏也

落札金額 28,820,000 予定価格 29,530,600 円

（税抜き） 26,200,000 （税抜き） 26,846,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

東京環境プラント株式会社 26,200,000 落札

有限会社関根電機商会 32,000,000

株式会社伊江電設 29,900,000

株式会社ミナミ電気 28,600,000

株式会社セイショウ 35,000,000

宮崎電気株式会社 辞退

オザワ電業株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・受変電設備工事　一式
・撤去工事　一式
・処分費　一式

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


